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BS Grundkasten (unbestiickt)

. Stabile Stahlblechausfihrung

. Mit Tragegriff, Verriegelung und Beschriftungsmaoglichkeit

Hinweise:

= Auch besttickt erhaltlich (siehe BS-Sortimente)
= Je Grundkasten passt eine Kunststoffeinlage

Technische Daten
Farbe

Artikelbezeichnung Hohe auBen
BS Grundkasten 60 mm
Lieferbares Zubehor

Ausgleichsfach quer als Inlett fiir Schublade
Kunststoffeinlage leer 12fach BS 3081
Kunststoffeinlage leer 18fach BS 3082
Kunststoffeinlage leer 6fach BS 3084
Kunststoffeinlage leer 6fach lang BS 3085
Kunststoffeinlage leer 20fach BS 3086
Kunststoffeinlage leer 8fach BS3087
Kunststoffeinlage leer 13/1fach BS 3088
Kunststoffeinlage leer 4fach BS 3122
Einlage BS 3126 16fach
Kunststoff-Einlagen leer 10fach
Kunststoff-Einlagen leer 4fach
Kunststoffeinlage Ausgleichsteil/Leerfach Revolution

Einstecker fiir BS, neutral, einzeln

Tiefe auBen

VPE
Stiick

()BERNER

Artikel-Nr.

167665

Artikel-Nr.

177803

234800

232807

317241

278904

232823

024198

232815

007148

345474

177801

177802

041508

233960




