BS Grundkasten (unbestückt)

- Stabile Stahlblechausführung
- ▲ Mit Tragegriff, Verriegelung und Beschriftungsmöglichkeit

Hinweise:

- ▲ Auch bestückt erhältlich (siehe BS-Sortimente)
- Je Grundkasten passt eine Kunststoffeinlage

Technische Daten

Farbe orange





Artikelbezeichnung	Höhe außen	Breite außen	Tiefe außen	VPE Stück	Artikel-Nr.
BS Grundkasten	60 mm	330 mm	230 mm	1	167665
Lieferbares Zubehör				VPE Stück	Artikel-Nr.
Ausgleichsfach quer als Inlett für Schublade				1	177803
Kunststoffeinlage leer 12fach BS 3	3081			1	234800
Kunststoffeinlage leer 18fach BS 3082				1	232807
Kunststoffeinlage leer 6fach BS 30	084			1	317241
Kunststoffeinlage leer 6fach lang E	BS 3085			1	278904
Kunststoffeinlage leer 20fach BS 3	3086			1	232823
Kunststoffeinlage leer 8fach BS30	087			1	024198
Kunststoffeinlage leer 13/1fach BS	S 3088			1	232815
Kunststoffeinlage leer 4fach BS 33	122			1	007148
Einlage BS 3126 16fach				1	345474
Kunststoff-Einlagen leer 10fach				1	177801
Kunststoff-Einlagen leer 4fach				1	177802
Kunststoffeinlage Ausgleichsteil/Leerfach Revolution				1	041508
Einstecker für BS, neutral, einzeln				1	233960

